

10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 10 20 30 40 50 60

mm
0
10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
200
10
20
30



Ta' i aa dra'

eller

**Vijen om Bonden som folgte Smør
og ingen Penge fik.**

Mel.: Ta' i aa dra'.

En Lørdags Maarra te Byen jeg dro'
Med Velas aa Smør aa en Sau eller to,
For Skatta er panta, aa Lensmand er sireng,
Na albrig han gi'r sig, førend han faar Peng',
Ta, i aa dra' — i Vedlasset da,
I Byen der skal dom betale de bra.

V box 15:443

Jeg rusla med Blakken aa reiste min Bei,
Saa traf jeg en Kjending ved Salen hans Ran,
Han ropte: „Hei Ola, stop lidt aa kom hit,
Jeg river i Bayer aa Du Aklevit“,
Da' i aa dra', i Tommerne da,
Sier jeg, sa' jeg, sier jeg da.

Vi gik ind i Stua, aa den var naa gjild
Na Brændevin stærkt aa Jomfruen var snild,
Hun kjænte os Drammer saa store som Hus,
Jeg trur, Skam aa si' det, jeg blev lidt konfus.
Da' i aa dra' i Glasset dit da,
So mere du drikker, desmere vil du ha'.

Deherre de var naa slet inte saa bra,
Men da jeg kom ud, blev det værre endda,
Der stod rigtignok Blakken paa sammere Flæf,
Men tre-fire Smørspand af Lasset var væf.
Da' i aa dra' i Glasset dit da,
„Suf“, tænkte jeg, „naa blir Kjærringa gla“.

Na Ja'n det blev af dem er ingen, som vet.
Men det vet nu jeg, at af Harmen jeg græt,
Jeg sagde som Benta: „Jagu sa jeg Smør“,
Smurte paa Blakken aa reiste paa Dør.
Da' i aa dra' i Smørtyven da,
Han skulde faa „Smør“, hvis jeg traf paa'n ida.

Saa kom jeg paa Tørje, da Kloffa var tre,
Na daarlig var Prisen paa Kjøf aa paa Bed,
For Slagtermadamerne hadde reist hjem,
Na Bedprisen falder, naar Varmen er slem.
Da' i aa dra' i Bedprisen da,
Faar du den halve kan du væra glad.

En tre-fire Timer paa Tørje jeg sto',
Forlangte jeg fire bød dem mig to.
„Nei“, tænkte jeg, „før skal til Maaran jeg staa,
Før Kjøtte for 2 Skilling Marka ska' gaa.
Da' i aa dra' i Kjøtprisen da,
Mit Kjøf ska' dem inte for ingenting ha'“.

Men ret som jeg staar der, saa kommer en Fyr.
Han sagde: „Hør Ven min, du er nok lidt dyr,
Men vær bare rimelig, saa skal du se,
Vi skal gjøre Handel om Kjøf aa om Bed.
Da' i aa dra' — rimelt da,
Saa tænker jeg, Handelen nok skal gaa bra“.

„Men Jesh Navn da! aa frossen du staar,
Hør Tandgarn din orntelig Tappenstreng slaar,
Hvis inte du strax nu skal fryse ihjæl,
Saa maa vi til Trane aa faa os en Bæl.
Da' i aa dra' i Lasse dit da,
Der sætter du Gampen din ind til ista“.

Saa rusla vi sammen paa Kassino op,
Ja der kan du tru, jeg fit varma min Krop,
Men denne Slags Varme er inte saa grei,
De fit jeg erfare, hør bare paa mig.
Da' i aa dra' — forsigtig da,
Som sagt, den Slags Varme er slets inte bra.

Saa blei da den Handelen afgjort tilslut.
For Kjøbstaala den var nu drottin førud;
Men tør jeg svære for sandt aa for vist,
En annen Gang skal det nok gjemmes tilsidst.
Da' i aa dra' en annen Gang da,
Den Kjøbstaala førud er slet inte bra.

Tre Daler jeg fit for Bed og for Kjøf,
Na da vi var færdig, sa' Fyren tilslut:
„Ta du nu en Omgang, for jeg rev i først,
Saa gaar vi paa Midten og slutter vor Tørst“.
Da' i aa dra' — Omgangen da,
Da' ind paa Midten er slet inte bra.

Til Midten vi rangla saa gladelig hen,
Men did jeg vist aldrig skal rangle igjen,
Jeg tænker med Bøven paa Midten endnu,
De var inte Smaating, nei de maa du tru.
Da' i aa dra' — i Kortleiken da,
Jeg takker min Gud, at jeg slap derifra.

Jeg husker ei rekti, haassen de git
(De kausste kan komme af vel megen Drist)
Men det ved jeg vist, at den følgende Da
Jeg vaagne de ei mange Stridt derifra.
Da' i aa dra' — paa Naastua da,
At sove paa Gata er slets inte bra.

Dengang jeg vaagna, saa mærkte jeg først
Slik Bærf i mit Hue aa jammerli Tørst;
Der laa jeg elendig paa Sjæl aa paa Krop,
Saa kom en Kongstabel aa ruska mig op.
Da' i aa dra' — paa Stasjonen da,
Saa kom jeg for Juldmægti'en frem for en Da'.

Kongstaben han meldte: „Her er en Person,
Som vi her i Nat maatte dra paa Stasjon;
Vi fandt'en paa Gata saa mærkelig full,
Paa Hjørne ved Midten der laa han omkull.
Da' i aa dra' — fra Kennestein da
Stal han paa Raastua, sa'e vi da“.

Saa sier Fuldmægti'en: „Hør mig, min Ven!
Det er bedst, at du kommer fra Byen igjen.
Betal nu først sey Skilling for dit Loffi.
Saa er du for videre Tiltale fri“.
Da' i aa dra' — i sey Skilling da,
Men Pengene mine, aa var dem blit a'?

Jeg ledte i Lomma, som før var saa tong,
Der fandtes ei Penger, der fandtes ei Pong.
„Jasaa“, sa'e Fuldmægti'en, „er Lomma di tom,
Saa faar du vel reise herfra som du kom“.
Da' i aa dra' — hjemover da,
Ellers skal Vanden dig flytte herfra.

Der stod jeg, aa saa randt mig Blaffen ihu,
Da blei jeg saa ræd atte de var en Gru,
Bæst var'n fra Kasino, der blei jeg vist hen
Aa søt'n paa Stasjon, der fandt je'n igjen.
Da' i aa dra' — i Blaffen din da,
Sa' dem paa Stasjon aa jog mig derfra.

Saa drog jeg af Byen, det gled nu saa smaat,
Deslænger jeg kjørte, desmer gif det traat,
Hvis Kjerringa skjælder, naar jeg kommer hjem,
Gud bære mig, dit Svin, haassen du farer frem.
Da' i aa dra' — i Kjerringa da,
Slig skal 'a ha' de, saa blir 'a nok bra.

Men da jeg kom hjem, var der Jammer og Laat,
I Stua sto Lensmand, aa Kjerringa graat.
Saa dro han afgang med Pantet, han fik.
Gud hjelpe mig, haassen den Smørhandel'n gif.
Da' i aa dra' — en anden Gang da,
For den herre Byreisfa var inte bra.

Pris 10 Dre.

Tilfjøs i Pilestrædet No. 7, 2den Etage. Kristiania. u. a.

E. Walle & Co.s Bogtrykkeri.